
Dziennik Ustaw Nr 36 - 1265 - Poz. 217, 218 i 219 

Finlandia 
Holandia 

dla Królestwa w Europie 
oraz dla Antyl i Holenderskich 
i Aruby 

Indonezja 
Japonia 
Jemen 
Jordania 
Kambodża 

Republika Korei . 
Kuwejt 
Liban 
Liechtenstei n 
Łotwa 

Monaco 
Namibia 
Nowa Zelandia 

z rozciągnięciem protokołu 
na Wyspy Cooka, Niue 
i Tokelau 

14 grudnia 1995 r. 
18 lipca 1996 r. 

14 sierpnia 1996 r. 
28 li pca 1995 r. 

11 kwietnia 1996 r. 
5 grudnia 1995 r. 

23 maja 1996 r. 
4 grudnia 1995 r. 

12 października 1995 r. 
12 kwietnia 1996 r. 

25 października 1996 r. 
29 września 1995 r. 

11 lipca 1996 r. 
3 października 1995 r. 

30 października 1996 r. 

Oman 
Panama 
Federacja Rosyjska 
Sesze le 
Singapur 
Syria 
Szwajca ria 
Szwecja 
Tajlandia 
Tadżykistan 

Trynidad i Tobago 
Tunezja 
Węgry 

Wietnam 

21 sierpnia 1996 r. 
30 października 1996 r. 

12 listopada 1996 r. 
24 lipca 1995 r. 

23 stycznia 1996 r. 
25 czerwca 1996 r. 

28 l istopada 1995 r. 
26 marca 1996 r. 

17 stycznia 1996 r. 
29 sierpnia 1995 r. 

27 września 1995 r. 
29 lipca 1996 r. 
23 lipca 1996 r. 

10 czerwca 1996 r. 

3. Informacje o państwach, które w terminie póź
niejszym staną się stronami powyższego protokołu, 
można uzyskać w Departamencie Prawno-Traktato
wym Ministerstwa Spraw Zagranicznych . 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

218 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 kwietnia 1997 r. 

w sprawie określenia terminu utraty ważności powszechnych świadectw udziałowych. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwiet
nia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202, z 1994 r. Nr 84, 
poz. 385 i z 1997 r. Nr 30, poz. 164) zarządza się, co na
stępuje : 

§ 1. Powszech ne świadectwa udziałowe tracą swo
ją waźność z dniem 31 grudnia 1998 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ ie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

219 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, zakresu i trybu udzielania dopłat do oprocento
wania kredytów na cele rolnicze. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1995 r. 
o dopłatach do oprocentowania niektórych kredytów 
bankowych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418 oraz 
z 1996 r. Nr 152, poz. 719) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 lu
tego 1995 r. w sprawie szczegółowych zasad, zakresu 
i trybu udzielania dopłat do oprocentowania kredytów 
na cele rolnicze (Dz. U. Nr 19, poz. 92 oraz z 1996 r. Nr 3, 
poz. 18 i Nr 52, poz. 229) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 i 2 wy-

razy "stopy oprocentowania kredytu redyskontowe
go" zastępuje się wyrazami " stopy redyskontowej we
ksli przyjmowanych od banków do redyskonta przez 
Narodowy Bank Polski". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


